
 

 
 
 
 
 
 

RETTIFICA DECISIONE DI CONTRARRE PER AFFIDAMENTO 
 
 
 

Oggetto: Decisione di contrarre per affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. 
Lgs. n. 36/2023 relativo alla fornitura di: servizio di “smaltimenti rifiuti liquidi” 
CIG: B5ED8A4662 
Rettifica della Decisione Rep. n. 485/2025 prot. n. 44487 del 06/03/2025 
 
 
 

IL RESPONSABILE 
 

Richiamata  la Decisione Rep. n. 485/2025 prot. n. 44487 del 06/03/2025 con cui è stato affidato 
alla Società Eco Eridania S.p.A. il servizio di “smaltimenti rifiuti liquidi”; 

Vista la fattura elettronica n. 1486/S3 del 20/05/2025; 
Visto il formulario rifiuti del 07 aprile 2025, sottoscritto in data 08 aprile 2025; 
Preso atto  dello scambio mail tra l’Ufficio Gestione Spazi ed Approvvigionamenti del Polo di 

Novara e il laboratorio committente, con il quale viene segnalato che il servizio 
fatturato è differente da quello richiesto con il Buono n. 67 del 06 marzo 2025; 

Considerato  che occorre modificare il suddetto Buono d’ordine; 
Ritenuto, pertanto, di procedere alla rettifica della Decisione Rep. n. 485/2025 prot. n. 44487 

del 06/03/2025, modificando l’importo da imputare a bilancio; 
Visto il D. Lgs. 36/2023, in particolare gli artt. 15, 17, comma 2, 48, 50 comma 1 lettera b), 

52 commi 1 e 2; 
Visto   lo Statuto di Ateneo;  
Visto   il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di questo Ateneo 

 
 

DETERMINA 
 
 

- per i motivi di cui in premessa narrativa, di rettificare la Decisione Rep. n. 485/2025 prot. n. 
44487 del 06/03/2025, imputando il Buono d’ordine n. 67 del 06 marzo 2025 sull’UPB UPB 
RILdrsLABORATORI_NO per un importo pari a € 189,34 (IVA inclusa) 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Gestione 
Spazi e Approvvigionamenti del Polo di 

Novara 
Dott. Luigi Azzarone 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

DIVISIONE EDILIZIA  
LOGISTICA E PATRIMONIO 

SETTORE LOGISTICA 
Ufficio Gestione Spazi e 

Approvvigionamenti 
POLO di NOVARA 


		2025-06-03T09:24:22+0200
	IT
	Luigi Azzarone




